

Jakelussa mainitut

PIRKANMAA: KAIKKI YHDESTÄ POTILAASTA NUKKATIKULLA OTETUT MRSA- VILJELYNÄYTTEET LAITETAAN SAMAAAN RIKASTAVAAN PUTKEEN 1.6.2017 LÄHTIEN

Tutkimus 4358 –MRSAVi (*Staphylococcus aureus*, metisilliiniresistentti (MRSA), viljely):

PCR-pohjaisessa MRSA-viljelyssä siirrytään 1.6.2017 lähtien näytteiden poolauksessa menettelyyn, jossa kaikki nukkatikulla otetut näytteet laitetaan samaan rikastavaan putkeen.

MRSAVi –näytteenottoputki on entinen oranssikorkkinen ja kellertävää rikastuslientä sisältävä Transwab TSB 2,5 % NaCl –putki (kts. kuva alla).

Jos otetaan vain nenän ja nielun näytteet, otetaan kumpikin omalla nukkatikuilla samaan viljelyputkeen. Ottokohdaksi merkitään nenä&nielu.

Jos otetaan muitakin näytteitä, kuten haavat tai ihorikot, ne otetaan samaan viljelyputkeen nenä- ja nielunäytteen kanssa. Jokainen näyte otetaan omalla nukkatikulla. Ottokohdaksi merkitään useita näytteenottoaikoja. Näytteenottoaikat kirjataan potilastietojärjestelmään.

Näytteen ottaminen: Pidä kiinni tikussa olevan punaisen merkkiviivan yläpuolelta, jotta näyte ei kontaminoidu käsistäsi. Ota näyte nukkatikulla. Irrota tikussa oleva näyte nesteeseen pyörittelemällä tikkua rivakasti nesteessä edestakaisin. Laita näytetikku jätteisiin ja siirry seuraavaan näytteeseen. Ota uudella nukkatikulla seuraava näyte ja irrota näyte pyörittämällä tikkua saman näyteputken nesteessä. Laita näytetikku jätteisiin. Näytetikku ei jätetä putkeen. Sulje korkki huolellisesti ja kiinnitä näytetarra.

Otettu näyte säilytetään ja lähetetään huoneenlämmössä. Näytteenottoputkea ei tarvitse säilyttää pimeässä.

Tutkimus 9953 U -MRSAVi säilyy entisellään eli virtsanäyte kestokatetrasta tai cystofixista otetaan säilöntäaineettomaan näyteputkeen (ei rikastavaan viljelyputkeen).



Tiedustelut

Asiakaspalvelu ja neuvonta, p. 03 311 77800
Mikrobiologi Jari Hirvonen, p. 050 433 3250
Apulaisylilääkäri Tapio Seiskari p. 03 311 73276
Ylilääkäri Risto Vuento p. 03 311 75358

Risto Vuento
Ylilääkäri, erikoisalojohtaja

JAKELU

Taysin osastot ja poliklinikat
PSHP:n terveyskeskukset ja aluesairaalat
Tampereen kaupungin terveydenhuollon toimipisteet